
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:07:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo/Ano: 84/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:15:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de ITENS ESTOCÁVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de ITENS ESTOCÁVEIS PARA A MERENDA
ESCOLAR, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precosnbspstrongpara-eventual-aquisicao-destrong-itens-estocaveis-para-a-merenda-escolarstrong-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de21df5dc375a563053d8e4ccb4f4c5.doc

